



Znak sprawy: IZP.271.1.2018.KK

Prabuty, dnia 24.01.2018 r.

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę kanalizacji sanitarnej Prabuty – Stańkowo wraz z budową wodociągu w Stańkowie”.

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w wyniku wniesionych zapytań do treści SIWZ, udziela stosownych wyjaśnień i stają się one wiążące dla Wykonawców.

Pytanie 1:

Prosimy o załączenie decyzji Zarządu Dróg Wojewódzkich o prowadzeniu robót w pasie drogi wojewódzkiej 521. Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego? Jeżeli tak to w jakiej wysokości i kto będzie je ponosił – Wykonawca czy Inwestor?

Odpowiedź 1:

Zamawiający załącza decyzje Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku z dnia 27 października 2016 roku i z dnia 27 października 2015 r. Jednocześnie informuje, że koszty związane z **prowadzeniem robót** w pasie drogowym, w tym opłat za zajęcie pasa drogowego, ponosi Wykonawca. Wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wojewódzkich województwa pomorskiego wynika z Uchwały Nr 386/XXV/04 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 19 lipca 2004 r.

Pytanie 2:

Projektowana kanalizacja przebiega przez nieczynny tor (nasyp kolejowy). Czy będą pobierane opłaty związane z przejściem kanalizacji sanitarnej pod nasypem kolejowym i kto jest jego właścicielem?

Odpowiedź 2:

Właścicielem działki nr 3 obręb Stańkowo (nieczynny tor - nasyp kolejowy) jest Miasto i Gmina Prabuty. Zamawiający nie będzie pobierał opłat związanych z przejściem kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 3:

Prosimy o uzupełnienie badań geologicznych między nasypem kolejowym a jeziorem (przepompownia P8 i studnia S 8.1) oraz określenie poziomu wody gruntowej w miejscach ich montażu.

Odpowiedź 3:

Przekrój geologiczny w miejscu budowy przepompowni P8 i studni S 8.1 został pokazany na załączonym profilu kanalizacji sanitarnej (Rys. 8 PROFIL – ks - odcinek S16-Kp1). Poziom wód gruntowych – nawiercony ok. 2,6 m, ustabilizowany ok. 1,5 m.

Pytanie 4:

Prosimy o udzielenie informacji dotyczących likwidacji istniejącego zbiornika żelbetowego (medium, konstrukcja, wymiary, jeżeli pod ziemią to zglębienie oraz lokalizacja).

Odpowiedź 4:

Zbiornik bezodpływowy podziemny do likwidacji znajduje się w miejscu projektowanej przepompowni P9. Konstrukcja zbiornika żelbetowa o wym. ok. 5m x 5m x 3m.



W wyniku udzielonych wyjaśnień Zamawiający **nie zmienia** terminu składania i otwarcia ofert. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w 10.01.2018 r. został zmieniony termin składania i otwarcia ofert, tj.:

- Oferty należy składać nie później niż **do dnia 01.02.2018 r. do godz. 10:00.**
- Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 01.02.2018 r. o godz. 10:15**

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił ogłoszenie o **zmianie treści Ogłoszenia o zamówieniu** w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 10.01.2018 r. pod numerem 500007410-N-2018.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
Marek Staniszewski